
１１月１８日に貴事業所へ送付いたしました「婦人生活習慣病健診の実施について」

（冊子）にこちらの医療機関の記載はございませんが、ご受診可能ですので、従業員の

皆様やご家族の方にご周知くださいますようお願い申し上げます。 

令和６年１２月 

 

事業主・健康管理委員 様 

東京文具工業健康保険組合 

 

各種健康診断実施医療機関の新規契約について  

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当組合の事業運営につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、標記の件につきまして、令和７年１月１日より下記の医療機関と新規契約いたしま

すので、ご案内いたします。 

 

医 療 機 関 名  

医療法人愛悠会 愛悠会クリニック  

健 診 コ ー ス  

生活習慣病健診・簡易生活習慣病健診・婦人生活習慣病健診・人間ドック 

※婦人生活習慣病健診の子宮検査・乳房検査につきましては、近隣の提携先

医療機関で受診いただくこととなります。 

人 間 ド ッ ク  受 診 者 負 担 金  

２４，６５０円 

所 在 地  

〒５７１－００４５ 大阪府門真市殿島町６－４守口門真商工会館 2Ｆ 

京阪本線・大阪モノレール 門真市駅より徒歩１０分 

電 話 番 号  

０６―６９０８－１７０８ 

ホ ー ム ペ ー ジ  

h t t p : / / a i y u u k a i . o r. j p  

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、当組合保健事業課までお問い合せください。 

東京文具工業健康保険組合 保健事業課 ☎０３－３８６６－８１４１ ダイヤル番号「３」 


